
Co je Yuccah?
Yuccah je přírodní prostředek na zvlhčení / zkvalitnění půdy, vytvořený na základě

extraktu z rostliny juka (Schidigera).

Jak Yuccah funguje?
Yuccah snižuje povrchové napětí kapalin a podporuje efektivní využívání vody.

Když nastane sucho, zlepšuje vlastnosti, které zajišťují propustnost vody.
Pomáhá tak rostlinám přestát extrémní horka, sucha a půdu s vysokým obsahem solí.

Přírodní cukry podporují růst prospěšných půdních bakterií.

K čemu se Yuccah používá?
Yuccah přispívá k pěknému lesku listů a rychlému vyschnutí listu po jeho orosení.

Rostliny po použití přípravku Yuccah nejsou lákavé pro škůdce.
Tento prostředek se používá v teplých a slunných podmínkách Snižuje houstnutí půdy,

ke kterému dochází při nadměrnému přísunu vody (např. při dešti)
Zlepšuje vstřebávání vody v suchu

Zajišťuje optimální distribuci vody a hnojiv Podporuje růst prospěšných
půdních bakterií Zamezuje popálení listů

Dávkování
Zavlažovací systém: 10 - 20 ml na 10 litrů. Přidávejte 1x týdně.

Postřikem: (pro lepší využívání vody) 50 ml na 10 litrů
Tento produkt můžete smíchat s jinými tekutými hnojivy či pesticidy.
Při míchání může dojít ke vzniku pěny, ta se po chvíli sama rozpustí.

Vhodné pro veškerá pěstební média
Dostupné v objemech 250 ml, 500 ml, 1 litr a 5 litrů

Složení
100% extrakt z rostliny juka schidigera

Deklarovaný obsah
100% extrakt z rostliny juka schidigera

BAC Yuccah



www.baconline.cz


